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Tekniska nämnden

Slutrapportering broreperationer 

Ärende
Kommunfullmäktige beslutade vid sammanträde den 3 mars 2019, att 
Tekniska nämnden ska påbörja upphandlingen av renovering/tätskiktsbyte 
av broarna Vendevägen över E18, Vendevägen över Föreningsvägen samt 
Fribergabron gång- och cykelväg över E18 (§24). Investeringsbudgeten för 
projektet, konstbyggnader 2019 var 18,5 mnkr. Projektet är nu slutfört och 
återrapporteras i samband med detta ärende. 

Bygghandling togs fram under februari 2019 och entreprenör kontrakterades 
i maj 2019. Upphandlad entreprenör var Svevia och kontraktssumman var 
13 482 312 kr. Startmöte hölls i slutet av maj och byggstart skedde i juni. En 
byggledare från Forsen AB var delaktig i produktion och byggmöten hölls. 
Produktionen genomfördes under sommarmånaderna för minsta störning i 
trafik samt liten påverkan för gångtrafikanterna till skolorna. Slutbesiktning 
skedde den 2019-09-25, där anläggningen blev godkänd. 
Besiktningsanmärkningarna åtgärdades inom 10 dagar av entreprenör. Bron 
och dess övergångskonstruktion kommer att besiktigas årligen fram till 2024 
av projektör. En stor kommunikationsinsats genomfördes mot olika 
målgrupper. Innan och under projektet informerades medborgarna genom 
hemsida och sociala kanaler. Projektet hade också förberedande och 
fortlöpande dialog med SL, Arriva, Locum/Danderyds sjukhus m.fl.

Slutredovisningen visar att projektets totala kostnad är 18,6 mnkr. 
Slutkostnad för entreprenaden är 16,8 mnkr. Resten av kostnaderna avser 
projektering, geoteknisk undersökning samt konsultkostnader för 
byggledning. 

Tekniska kontorets förslag till beslut
Tekniska nämnden godkänner slutrapporten och överlämnar den till 
Kommunstyrelsen.
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Handlingar i ärendet
1. Tjänsteutlåtande slutrapportering broreparationer daterat 

2020-02-27
2. Bilaga 1 Slutkostnadsredovisning

Expedieras
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